
PROGRAMI 
 

E hënë dt. 5 shkurt 
Ora 17.00  Mesha Shenjte dhe hapja zyrtare në Katedralen Shën Shtjefni Shkodër. 

Udhëheq sh. T. Imzot Angelo Massafra, arqipeshkëv metropolit dhe 
President i Konferencës Ipeshkvnore. Pas Meshe, përshëndetja e z. 
Armando Duka Presidentit i Federatës Shqiptare të Futbollit dhe 
zv/President i UEFA-s. 

 

E marte dt. 6 shkurt 
Ora 08.30  Mesha Shenjte: “Kisha e Shën Françeskut, Gjuhadol. 

Udhëheq sh. T. Imzot Gjergj Meta, Ipeshkëv i Rrëshenit 
dhe Kryetar i Komisionit për Kulturën, pranë KISH-it 

Ora 12.00   Fillimi i aktivitetit sportiv 

 

Ndeshjet eliminatore në grup do luhen tek Pallati i Sportit dhe tek Palestra e 
Motrave Saleziane. 

 

E mërkurë dt. 7 shkurt Shëtitje Kulturore 

TIRANË Ora 10.30  Mesha Shenjte në Katedralen “Shën Pali”. Udhëheq Sh. T. 
Imzot Arjan Dodaj, arqipeshkëv. 

 

E enjte dt. 8 shkurt 
Ora 08.30  Mesha Shenjte tek Kisha e Salezianëve. Udhëheq Sh. T. 

Imzot Luigi Bonazzi, Nunc Apostolik në Shqipëri. 

Ora 10.00    Fillimi i aktivitetit sportiv në Pallatin e Sportit. 

Ora 17.00 Finalja dhe Ndarja e Çmimeve. Ndarja e Çmimeve do të 
jepen nga Sh. T. Imzot Angelo Massafra dhe nga z. Benet 
Beci, Kryetari i Bashkisë Shkodër. 

 


